SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E ENVELOPAMENTO DE CONTAS DE CONSUMO PARA 
ATENDIMENTO AO SETOR DE FATURAMENTO NA GERAÇÃO DAS CONTAS DE AGUA DA 
AUTARQUIA. 

VENCEDOR 

BARRETO E SILVA IMPRESSÕES LTDA ME - CNPJ 09.305.114/0001-14 -  LOTE 01 e LOTE 02 COM 

VALOR GLOBAL: R$ 142.172,50 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL CENTO E SETENTA E DOIS 

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

CATU, 11 DE MAIO DE 2020